



INVEST AND FINANCE SECURITIES LIMITED

Registered Office: 12th Floor, Corporate Tower, Technocity Building,
Hasrat Mohani Road, Off: I. I. Chundrigar Road, Karachi, Pakistan.
Ph: (+92 21) 32276932-35; Fax: (+92 21) 32276969

NOTICE UNDER SECTION 178(4) OF THE COMPANIES ORDINANCE, 1984 ELECTION OF DIRECTORS

Members of Invest and Finance Securities Limited ('the Company'), pursuant to Section 178(4) of the Companies Ordinance, 1984 ('the Ordinance'), are hereby notified that the following persons have filed with the Company notices, under Section 178(3) of the Ordinance, of their intention to offer themselves to contest for election of Directors of the Company, in the forthcoming Extraordinary General Meeting of the Company, scheduled to be held on Thursday, March 26, 2015:

- | | |
|-------------------------------|-----------------------|
| 1. Mr. Muhammad Sohail Dayala | 5. Mr. Muhammad Awais |
| 2. Mrs. Halima Dayala | 6. Mr. Shakeel Ahmed |
| 3. Syed Ali Afzal Shah | 7. Syed Rashid Ali |
| 4. Mr. Zia Ansar | |

Since the number of persons who have offered themselves, under Section 178(3) of the Ordinance, to be elected is not more than the numbers as fixed by the Board of Directors of the Company under Section 178(1) of the Ordinance, i.e. seven; the above named persons shall be deemed to be elected at the forthcoming Extraordinary General Meeting.

Karachi: March 18, 2015
MUHAMMAD AWAIS
Director & Company Secretary

انویسٹ اینڈ فنانس سیکورٹیز لمیٹڈ

رجسٹرڈ آفس: 12th فلور، کارپوریٹ ٹاور، ٹیکنوسٹیٹی بیلڈنگ،
حسرت موہانی روڈ، آئی آئی چنڈرگڑ روڈ، کراچی، پاکستان
فون: (+92 21) 32276932-35؛ فیکس: (+92 21) 32276969



نوٹس بر مطابق کمپنیز آرڈیننس 1984 کی دفعہ 178(4) ڈائریکٹروں کا انتخاب

انویسٹ اینڈ فنانس سیکورٹیز لمیٹڈ ('کمپنی') کے ممبران کو کمپنیز آرڈیننس 1984 ('آرڈیننس') کی دفعہ 178(4) کے تحت مطلع کیا جاتا ہے کہ درج ذیل افراد نے کمپنی کے آئندہ غیر معمولی اجلاس عام منعقدہ بروز جمعرات 26 مارچ 2015 میں آرڈیننس کی دفعہ 178(3) کے تحت ڈائریکٹروں کے انتخاب میں حصہ لینے کا عندیہ ظاہر کیا ہے:

- | | | |
|--------------------|---------------|---------------------|
| 1- محمد سہیل دیالا | 2- حلیہ دیالا | 3- سید علی افضل شاہ |
| 4- ضیاء انصار | 5- محمد اولیس | 6- کلیل احمد |
| 7- سید راشد علی | | |

چونکہ آرڈیننس کی دفعہ 178(3) کے تحت انتخاب میں حصہ لینے کے متشی افراد کی تعداد آرڈیننس کی دفعہ 178(1) کے تحت کمپنی کے بورڈ آف ڈائریکٹرز کی مقرر کردہ تعداد یعنی سات سے زیادہ نہیں ہے لہذا درج بالا افراد آئندہ غیر معمولی اجلاس عام میں منتخب سمجھے جائیں گے۔

محمد اولیس
ڈائریکٹر و کمپنی سیکرٹری

کراچی: 18 مارچ 2015